Dosen. : SRI WULANDARI

Matakuliah : (270) FOTOGRAFI
SKS 13
Kelas :44.1A.05

Jumlah Mahasiswa : 60

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 406-e2 | 20
September
2023

02 406-e2 27
September
2023

03 406-e2 4 Oktober
2023

04 406-e2 11 Oktober
2023

05 406-e2 18 Oktober
2023

Bahan Kajian

Sejarah Fotografi dan
Mengenal Jenis jenis
Kamera

Anatomi Kamera dan
jenis jenis Lensa

Cara Memegang
Kameradan Menentukan
SudutPengambilan
Gambar

Mengenal dan Teknik
Pengarahan Cahaya

9 teknik foto seperti
Freezing Blurring
Panning Selective Focus
dan pemahaman Depth
of Field Hypervocal
Zooming Silouet Bulb dan
Bokeh

Berita Acara Pengajaran

1 pertemuan pertama pada mata
kuliah fotografi membahas kamera
berasal dari kata-kata camera yang
berarti ruang atau kotak camera
obscura berarti kotak gelap tidak
tembus sinar 2 materi dapat
dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya serta
berdiskusi selama perkuliahan 3
mahasiswa yang hadir 59 orang

1 pertemuan kedua pada rabu 27 9
2023 membahas lensa kamera
merupakan komponen penting
sebuah kamera tanpa lensa proses
pemotretan akan berlansung lama
dan tidak akan menghasilkan
gambar yang baik 2 materi dapat
dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya serta
berdiskusi selama perkuliahan 3
mahasiswa yang hadir 58 orang
absen berlangsung manual dan
dipanggil satu

1 pertemuan ketiga membahas alat
kontrol kamera dan film terdiri dari
diagframa jarak focus ruang
ketajaman rana kecepatan film 2
materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya serta berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
59 orang absen berlangsung manual
dan dipanggil satu

1 pertemuan keempat teori dan
teknik dasar pencahayaan
pembahasan meliputi fungsi cahaya
cahaya alam dan cahaya buatan
cahaya langsung dan tidak langsung
2 materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya serta berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
56 orang absen berlangsung manual
dan dipanggil satu

1 pertemuan kelima membahas
penguasaan kamera dan kreatifitas
pemotretan sert 7 teknik dasar
fotografi 2 materi dapat dipahami
oleh mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya serta berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:03:43
Keluar:
17:23:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:02:30
Keluar:
17:15:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:04:05
Keluar:
17:21:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:02:06
Keluar:
17:24:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:01:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

406-e2
2023

406-e2 1
November
2023

406-e2 15
November
2023

406-e2 22
November
2023

25 Oktober

Bahan Kajian

Bimbingan tugas

Bimbingan tugas

(UTS)

Karakteristik Human
Interest dan foto Features
dan mengenal jenis
jenisnya Mampu
menangkap momen
bernilai human interest

Foto jurnalistik mulai dari
karakteristik jenis-jenis
fotografi jurnalistik hingga
syarat dan etika foto
Jurnalistik

Berita Acara Pengajaran

57 orang absen berlangsung manual
dan dipanggil satu

1 pertemuan keenam hunting foto
praktek kreatif foto dan membahas
tentang essay foto 2 materi dapat
dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya serta
berdiskusi selama perkuliahan 3
mahasiswa yang hadir 56 orang
absen berlangsung manual dan
dipanggil satu

1 pertemuan ketujuh evaluasi karya
mahasiswa presentasi karya dan
memberikan masukan serta tips foto
yang baik quiz dan review 2 materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya serta
berdiskusi selama perkuliahan 3
mahasiswa yang hadir 55 orang
absen berlangsung manual dan
dipanggil satu

1 pertemuan kesembilan komposisi
dasar yang merupakan rangkaian
elemen gambar dalam suatu ruang
format meliputi penempatan subjek
garis kedalaman irama
keseimbangan format latar belakang
2 materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya serta berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
55 orang absen berlangsung manual
dan dipanggil satu

1 pertemuan kesepuluh membahas
tentang foto human interestfoto yang
menangkap momen kehidupan
sehari-hari emosi atau pengalaman
manusia yang dapat menarik
perhatian penonton foto human
interest sebagai foto yang memuat
interaksi antara manusia dan alam
ide fotonya harus kuat 2 materi dapat
dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya serta
berdiskusi selama perkuliahan 3
mahasiswa yang hadir 55 orang
absen berlangsung manual dan
dipanggil satu

Kehadiran

Keluar:
17:21:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:11:56
Keluar:
17:24:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:01:32
Keluar:
17:24:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:03:47
Keluar:
17:24:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:02:32
Keluar:



Pertemuan Ruangan
11 406-e2
12 406-e2
13 406-e2
14 406-e2
15 406-e2
16 -

Tanggal

29
November
2023

6
Desember
2023

13
Desember
2023

20
Desember
2023

3 Januari
2024

Presensi Mahasiswa BSI

Bahan Kajian

a Foto Spot b Foto
feature ¢ Human interest

ASISTENSI KARYA
FOTOGRAFI Human
Interest Jurnalistik
KORPORAT

Pembentukan kelompok
untuk Tugas Uas dan
Pameran

ASISTENSI KARYA
FOTOGRAFI Human
Interest Jurnalistik

PENGUMPULAN KARYA
FOTO dan PAMERAN

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

1 pertemuan kesebelas membahas
foto jurnalistik adalah salah satu seni
atau teknik media visual untuk
merekam mengabadikan dan
amenceritakan suatu peristiwa 2
materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya serta berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
53 orang absen berlangsung manual
dan dipanggil satu

1 pertemuan kedua belas hunting
foto jurnalistik spot feature dan foto
story 2 materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya serta berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
53 orang absen berlangsung manual
dan dipanggil satu

1 pertemuan ketiga belas hunting
foto jurnalistik spot feature dan foto
story diskusi persiapan pameran foto
sebagai nilai uas 2 materi dapat
dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya serta
berdiskusi selama perkuliahan 3
mahasiswa yang hadir 53 orang
absen berlangsung manual dan
dipanggil satu

1 pertemuan keempatbelas pameran
dan evaluasi foto jurnalistik pameran
foto dilaksanakan di caf saat seduh
coffe dilakukan bersama kelas
fotografi mahasiswa ilkom kaliabang
2 materi dapat dipahami oleh
mahasiswa dan mahasiswa aktif
bertanya serta berdiskusi selama
perkuliahan 3 mahasiswa yang hadir
51 orang

1 pertemuan kelima belas evaluasi
karya yang dibuat mahasiswa dan
evaluasi pameran fotografi yang
dilaksanakan di caf saat seduh coffe
dilakukan bersama kelas fotografi
mahasiswa ilkom kaliabang 2 materi
dapat dipahami oleh mahasiswa dan
mahasiswa aktif bertanya serta
berdiskusi selama perkuliahan 3
mahasiswa yang hadir 57 orang

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:02:06
Keluar:
17:29:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:03:48
Keluar:
17:19:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:03:56
Keluar:
17:20:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:03:02
Keluar:
17:20:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:01:32
Keluar:
17:20:39



Nim

44230006
44230013
44230063
44230064
44230087
44230099

44230127

44230128
44230150
44230170
44230203
44230244
44230291
44230300

44230306

44230320

44230339

44230341

44230381

44230390
44230403
44230417
44230424
44230433

44230435

Nama

risma sofiyana

dwi gita adelliana
rivaldo akmal abdillah
lina fitri mawaridi
mas ayu tri natasya
praditia sandi wangi

achmad kasy
furrahman

galang surya kusuma
dehya faiza agila

dwi aprianto

salsabila rahma dina
nabilla may azuma

siti mahmudah
dzakiyyah febradiyanti

aisyah selpiana nadia
putri

dewi kartika

ferdian agustianto
pratama

syahbani faisal dzikri

muhammad nur risky
maulidana

rozan rifansyah

arif saputro nugroho
intan tri lestari
karina widyasari
anindya fitri kirana

andhika rifgi kurnia

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

0O 0 0 0O OO O O

11 1 1 1 1 0 14

1|1]1|1(1(1(1(0 |13

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

1|j1|1(1(1(1|0|13

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

01 0 1 1 1 0 12

11 1 1 1 1 0 14

11 0 1 1 1 0 13

1|11|1(1(1(1(0|13

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230006-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230013-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230063-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230064-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230087-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230099-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230127-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230128-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230150-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230170-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230203-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230244-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230291-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230300-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230306-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230320-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230339-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230341-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230381-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230390-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230403-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230417-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230424-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230433-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230435-05-BSI.js

Nim

44230510

44230570

44230575
44230610
44230676
44230691
44230762

44230773

44230792
44230804
44230805

44230849

44230879

44230928

44230933
44230953
44230956
44230972

44230973

44230977
44231011
44231026

44231059

Nama

ladayna jannath
fahyen

az-zukhruf nur
mawaddah

hadda fiata jaya hasja
revel juantirta

eka rizgi adinia

fitri nur hikmah

nurul aini

maulana agung
subeqi

aulia wida sofia
muthia fara ramadhini
hana larisa aurellia

benediktus agung
prestivan

ayunda anggie
marcelina

rafli dwi atmojo putra
cemerlang

dea amelia marulloh
shabrina shafwati
diah puspita

luthfia amalia

cantika rosma ananda
susanto

zahra adawiyyah
alya medina
maudy nurmala indarti

aurel amalia putri

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 0 14

1/11|1)1|1)1]|0]13

11 0 0 1 1 0 11

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230510-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230570-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230575-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230610-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230676-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230691-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230762-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230773-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230792-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230804-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230805-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230849-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230879-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230928-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230933-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230953-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230956-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230972-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230973-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230977-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231011-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231026-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231059-05-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44231081 kayla zahrah nur 1/71/2 111|212 0/2|2|2 |1 1 1 1 0 14
fadhilah

44231215 aco ryan afandi 1/71/12 111|212 0/2|2|2 |1 1 1 1 0 14

44231218  nisa istigomah 1/1/1|1|1|1|2|0|2|2|2|1|1|2|1|0]|14

44231231 tasya hidayatuljannah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 /0 1 1 0 13

44231261 zahra nur azizah i1|1|j1(2|0f1|2|0f21|1|1|1|1f{1(1|0]13

44231273 putri anisa 1/71/2 111|212 0/2|2|2 |1 1 1 1 0 14

44231310 rhaffany hambali 1/1/2,1/1/1/12, 0/2|2|2 |1 1|1 1 014

44231311 paula sandra 1|1|j1(12|1f(1|12(0f1|1|1|1 (111|014

44231312 nurmalia isnaeni 1|1j1(2|1f1|12(0f1|0|1|1|1f{1(1|0]13
hidayah

44231351  karina kusuma putri 1|1|j1(12|1f1|12(0f1|1|1|1 (111|014

44232061 siva aprilia putri 11 1 1 1 1 0 0 0O 0O O O O O O 0 6

44232087 saroja putri buana 11 1 01 1 0 0 0O 1 0 O O O 0 0 6
tungga dewi

# | Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 59 59 59 56 58 57 57 0 56 55 57 53 52 57 57 O

Penilaian 44.1A.05

NIM NAMA Presensi = TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
44230006 @ risma sofiyana 0 0 0 0 A
44230013 dwi gita adelliana 0 0 0 0 A
44230063 rivaldo akmal abdillah 0 0 0 0 E
44230064  lina fitri mawaridi 0 0 0 0 A
44230087 mas ayu tri natasya 0 0 0 0 A
44230099 praditia sandi wangi 0 0 0 0 A

44230127 achmad kasy furrahman 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231081-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231215-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231218-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231231-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231261-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231273-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231310-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231311-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231312-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231351-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232061-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232087-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230006-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230013-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230063-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230064-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230087-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230099-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230127-05-BSI.js

NIM

44230128
44230150
44230170
44230203
44230244
44230291
44230300
44230306
44230320
44230339
44230341
44230381
44230390
44230403
44230417
44230424
44230433
44230435
44230510
44230570
44230575
44230610
44230676
44230691
44230762
44230773

44230792

NAMA

galang surya kusuma
dehya faiza agila

dwi aprianto

salsabila rahma dina
nabilla may azuma

siti mahmudah

dzakiyyah febradiyanti
aisyah selpiana nadia putri
dewi kartika

ferdian agustianto pratama

syahbani faisal dzikri

muhammad nur risky maulidana

rozan rifansyah

arif saputro nugroho
intan tri lestari

karina widyasari
anindya fitri kirana
andhika rifgi kurnia
ladayna jannath fahyen
az-zukhruf nur mawaddah
hadda fiata jaya hasja
revel juantirta

eka rizqi adinia

fitri nur hikmah

nurul aini

maulana agung subeqi

aulia wida sofia

Presensi

TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230128-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230150-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230170-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230203-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230244-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230291-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230300-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230306-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230320-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230339-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230341-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230381-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230390-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230403-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230417-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230424-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230433-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230435-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230510-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230570-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230575-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230610-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230676-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230691-05-BSI.js
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NIM NAMA Presensi = TUGAS UTS  UAS GRADE AKHIR

44230804 muthia fara ramadhini 0 0 0 0 A
44230805 hana larisa aurellia 0 0 0 0 A
44230849 benediktus agung prestivan 0 0 0 0 A
44230879 ayunda anggie marcelina 0 0 0 0 A
44230928 rafli dwi atmojo putra cemerlang 0 0 0 0 A
44230933 dea amelia marulloh 0 0 0 0 A
44230953 shabrina shafwati 0 0 0 0 A
44230956 diah puspita 0 0 0 0 A
44230972 luthfia amalia 0 0 0 0 A
44230973 cantika rosma ananda susanto 0 0 0 0 A
44230977 zahra adawiyyah 0 0 0 0 A
44231011 alya medina 0 0 0 0 A
44231026 maudy nurmala indarti 0 0 0 0 A
44231059 aurel amalia putri 0 0 0 0 A
44231081 kayla zahrah nur fadhilah 0 0 0 0 A
44231215 aco ryan afandi 0 0 0 0 A
44231218 nisa istigomah 0 0 0 0 A
44231231 tasya hidayatul jannah 0 0 0 0 A
44231261 zahra nur azizah 0 0 0 0 A
44231273 putri anisa 0 0 0 0 A
44231310 rhaffany hambali 0 0 0 0 A
44231311 paula sandra 0 0 0 0 A
44231312 nurmalia isnaeni hidayah 0 0 0 0 A
44231351 karina kusuma putri 0 0 0 0 A
44232061 siva aprilia putri 0 0 0 0 E

44232087 saroja putri buana tungga dewi 0 0 0 0 E
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230928-05-BSI.js
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